
 

 

1 

Wojewódzki Szpital Zespolony im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie 
ul. Szpitalna 45, 62-504 Konin 

Regon 000311591 
NIP 6651042675 
KRS 0000030801  

Konin, 31.01.2023r. 

WSZ-EP-61/22/161/2023 

 
Wszyscy Wykonawcy ubiegający się o udzielenie Zamówienia publicznego/ 

 strona internetowa prowadzonego postępowania  
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie Zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, na 
zadanie pod nazwą: ”Dostawa leków, środków spożywczych specjalnego przeznaczenia żywieniowego oraz 
wyrobów medycznych”  nr sprawy WSZ-EP-61/2022 
 

Sprostowanie Informacji o zmianie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz Ogłoszenia  
o zamówieniu z dnia 26.01.2023r 

Zamawiający informuje, że w piśmie numer WSZ-EP-61/22/148/2023 z dnia 26.01.2023 nastąpiła omyłka 
pisarska  w numeracji  załącznika do SWZ. 
 
Zamawiający wprowadził do SWZ: 
b) oświadczenie, że oferowane produkty są dopuszczone do używania i obrotu na terytorium Rzeczypospolitej 
Polskiej i posiadają aktualne dokumenty potwierdzające dopuszczenie ich do obrotu na ww. terytorium – 
zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa, w tym w szczególności odpowiednio zgodnie z przepisami 
rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2017/745 z dnia 5 kwietnia 2017 r. w sprawie wyrobów 
medycznych, zmiany dyrektywy 2001/83/WE, rozporządzenia (WE) nr 178/2002 i rozporządzenia (WE) nr 
1223/2009 oraz uchylenia dyrektyw Rady 90/385/EWG i 93/42/EWG (Dz.Urz. UE L 117    z 05.05.2017, str. 1, z 
późn. zm.) –  dla pakietów numer  od 76- do 100. 
 
W piśmie jest: 
Zamawiający zaleca  wykorzystanie załącznika numer  8 do SWZ –nowy załącznik Zamawiający udostępni 
wraz z modyfikacją na stronie prowadzonego postępowania. 

Jednocześnie Zamawiający wprowadza załącznik w rozdziale XXVII – Informacje uzupełniające  do listy 
załączników : 

 Załącznik numer 8 - Oświadczenie wykonawcy o dopuszczeniu produktów do używania i 
obrotu. 

W piśmie powinno być: 
Zamawiający zaleca  wykorzystanie załącznika numer  9 do SWZ –nowy załącznik Zamawiający udostępni 
wraz z modyfikacją na stronie prowadzonego postępowania. 

Jednocześnie Zamawiający wprowadza załącznik w rozdziale XXVII – Informacje uzupełniające  do listy 
załączników : 

 Załącznik numer 9 - Oświadczenie wykonawcy o dopuszczeniu produktów do używania i 
obrotu. 

Sporządziła: K. Lewandowska 


		2023-01-31T13:27:38+0100




